

**Wykaz wnioskodawców,
których wnioski, złożone do naboru projektów na 2016 r. z zakresu sprzyjania
rozwojowi sportu posiadają
braki formalne bądź niejasności**

WNOSKODAWCA	NAZWA PROJEKTU	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONYM WNIOSKU
Ludowy Klub Sportowy „Victoria” Zalas	<i>SPORT TO ZDROWIE! – Upowszechnianie współzawodnictwa sportowego wśród mieszkańców Gminy, promującego prozdrowotne, społeczne, edukacyjne i wychowawcze wartości sportu dla wszystkich grup wiekowych</i>	1) brak pieczęci lub wskazania pełnionych funkcji przez osoby potwierdzające za zgodność z oryginałem kopii statutu.
Uczniowski Klub Sportowy „Start” Wola Filipowska	<i>„OD UCZNIĄ DO MISTRZA” – kontynuacja doskonalenia techniki i taktyki gry w siatkówkę i siatkówkę plażową</i>	1) przedstawiony kosztorys w pozycji od IA do IF nie precyzuje, jakie jest planowane przeznaczenie środków – należy wskazać wszystkie konkretne wydatki np. wynagrodzenie kadry szkoleniowej, koszty związane z korzystaniem z obiektów sportowych itp.
Uczniowski Klub Sportowy „Siateczka” Zalas	<i>Sport i rekreacja sposobem na rozwój fizyczny i psychiczny dzieci i młodzieży</i>	1) brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia - wyciągu z ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę Krakowskiego.
Ludowy Klub Sportowy „Wolanka” Wola Filipowska	<i>Organizacja działalności szkoleniowej, zawodów i rozgrywek sportowych dla wszystkich grup wiekowych w zakresie gry w piłkę nożną w Woli Filipowskiej</i>	1) brak potwierdzenia za zgodność z oryginałem kopii statutu (tj. brakuje: adnotacji: za zgodność z oryginałem, aktualnej daty, pieczęci (pieczęć ogólna klubu) oraz podpisów osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu klubu).
Uczniowski Klub Sportowy „6” Tenczynek	<i>Dopóki walczysz – jesteś zwycięzcą</i>	1) przedstawiony kosztorys w pozycji 1 nie precyzuje, jakie jest planowane przeznaczenie środków – należy wskazać wszystkie konkretne wydatki np. wynagrodzenie kadry szkoleniowej, koszty związane z korzystaniem z obiektów sportowych itp., 2) brak pieczęci ogólnej klubu

		<p>na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu,</p> <p>3) brak pieczęci ogólnej klubu oraz pieczęci lub wskazania pełnionej funkcji przez osobę potwierdzającą za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia - wyciągu z ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę Krakowskiego.</p>
<p>Uczniowski Klub Sportowy „Fairway” Krzeszowice</p>	<p><i>Aktywne wakacje z golfem dla młodzieży Gminy Krzeszowice</i></p>	<p>1) brak podpisu drugiej osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu klubu (wraz pieczęcią lub wskazaniem pełnionej funkcji) na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu,</p> <p>2) brak potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia - wyciągu z ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę Krakowskiego.</p>

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 1, ul. Ogrodowa 1, u Pani Justyny Sitarz.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych i niejasności do dnia: **22 grudnia 2015 roku.**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych i niejasności spowoduje odrzucenie wniosku.

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, j.sitarz@um.krzeszowice.pl

Wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 15 grudnia 2015 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji
Jan Bereza, Sekretarz Gminy

SEKRETARZ GMINY

mgr Jan Bereza